Il PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Liguria Levante - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME

28/02/2021

1 CHIERICI Marzia

2 CEREGHINO Iris

3 TERRILE Sofia

4 MURZIKOVA Daria
5 MASSARO Greta
6 SAMANDI Sara

7 SOLARI Sara

8 VENDITTI Elisa

9 DI MARE Rebecca

Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:59

Lavagna (GE), 26-27-28/02/21

ANNO NAZ SOCIETA’

2006

2008

2007

2006

2008

2007

2008

2004

2005

ITA

ITA

ITA

RUS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

100 m Misti - Assoluti Femmine

Chiavari Nuoto

Chiavari Nuoto

Spazio RARI NANTES Camogli
Chiavari Nuoto

Chiavari Nuoto

Rapallo Nuoto ssd

Chiavari Nuoto

Spezia Nuoto asd

Spezia Nuoto asd

50m

33.39
34.86
34.93
36.16
37.81
39.02
39.58
42.88

44.44

37.16

38.86

40.75

41.15

43.37

42.57

45.41

47.18

49.32

ARRIVO Record

1'10.55

1'13.72

1'15.68

117.31

1'21.18

1'21.59

1'24.99

1'30.06

1'33.76
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